
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
Obce Bukovice, konaného dne 21. 2. 2022 
v 19,00 hod. zasedací místnosti Bukovice 

 
 

Přítomni: ing. Šrůtek Milan, ing. Hejnyš Petr, Binar Luboš, Geislerová Helena, 
Hotárek Jan,  Kops Václav, Matějec Jaromír 

  7 členů zastupitelstva - ZO je usnášeníschopné 
 
 
Omluveni: Berka Miloš   Zapisovatel: Pohlová Helena 
Nemluveni:  - - -    Ověřovatelé zápisu: Binar L., Geilerová H. 
 
 
Usnesení č. 1/1/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje program veřejného zasedání 
ZO dne 21.2.2022 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0  
 
 
 
Usnesení č. 1/2/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočet obce Bukovice na r.2022, který 
je vyrovnaný.  
Celkové příjmy ve výši 6 353 830,- Kč.  
Celkové výdaje ve výši 6 353 830,- Kč.  
Zastupitelstvo stanovuje, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy, které 
nesmí být jednotlivými příkazci operací překročeny. 
 
Výsledek hlasování:     Pro 7     Proti 0  Zdrželi se 0 
 
 
 
Usnesení č. 1/3/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje poskytnutí daru výši 30000 Kč 
na činnost SDH Bukovice 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7     Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 
Usnesení č. 1/4/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání neschvaluje poskytovat finanční podporu 
provozovatelům spalovacích stacionárních zdrojů na výměnu spalovacích 
stacionárních zařízení, která budou muset být od 01.09.2022 odstavena z provozu 
(nebudou splňovat nejméně 3. třídu dle ČSN EN 303-5) a finanční podporu na 
instalaci akumulačních nádrží nad rámec pokynů výrobce 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7    Proti 0 Zdrželi se 0 



 
Usnesení č. 1/5/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje „Časový plán města Bukovice pro 
provádění opatření uvedených v Programu zlepšování kvality ovzduší pro zónu 
Severovýchod CZ05“ 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7     Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 
Usnesení č. 1/6/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje koupi části pozemku parc.č. 51 v kat. 
území Bukovice, majitele p. Šaka Pavla, bytem Nová 83, Luštěnice, o výměře 42 m² 
dle geometrického plánu č. 292-151/2021 
 
Výsledek hlasování:   Pro 7     Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 
Usnesení č. 1/7/2022 
Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedení 
inventarizace majetku a závazků obce Bukovice, provedenou k 31.12.2021 
 
Výsledek hlasování   Pro 7    Proti 0 Zdržel se 0 
 
 
 
Usnesení č. 1/8/2022 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
6/2021 
 
Výsledek hlasování   Pro 7    Proti 0 Zdržel se 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Milan Šrůtek – starosta obce 
 
 
 

Ing. Hejnyš Petr – místostarosta obce 
 
 
 
 
 
 


